
       

 

 

 

 

 

SAARDE VALLA VALIMISKOMISJON 

 

 

Kilingi-Nõmme             12. september 2025 nr 12-8/53 

 

 

Kandidaatidele registreerimisnumbrite andmine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lg 2 alusel ja vastavalt liisu heitmise 

tulemustele, Saarde valla valimiskomisjon 

o t s u s t a b: 

1. Anda 19. oktoobril 2025 toimuvateks Saarde Vallavolikogu valimisteks esitatud 

kandidaatidele registreerimisnumbrid järgmiselt: 

 

Valimisliit Südamega Saardes 

101 RAIVO OTT 

102 KÜLLI KARU 

103 KADRI-AIJA VIIK 

104 EIKO TAMMIST 

105 ANDRO LEMMIK 

106 TALVI SAAR 

107 ERLI AASAMETS 

108 TRIIN KALLAS 

109 ALEKS LIND 

110 LIISU AULIK 

111 ANDRES KOGER 

112 DEIVY VALGMA 

113 ARNE KUNINGAS 

114 DAGO REIDLA 

115 ALVAR PÄRTEL 

116 FREDERIK VOOLMAA 

117 JORMA ÕIS 

118 KAIDO TOOMISTE 

119 MEELIS JUHT 

120 MEELIS NURMBERG 

121 TANEL ATS 

122 VÄINO LENSMENT 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

123 MARGUS KUKK 

124 JOONAS LINDOV 

125 ANNE MÄNDMETS 

126 URMAS ISAND 



127 JÜRI PAUKSON 

128 MARGUS RINGAS 

129 MATI ILVES 

130 ARVET BERG 

131 ANTI REITKAM 

132 TANEL ŠUBIN 

 

ISAMAA Erakond 

133 ALEKSANDER VILINURM 

134 ANDRUS RIST 

135 HELI JUHKAMSOO 

136 KATRIN VAINLO 

137 LY PARK 

138 MAARIT JUHKAMSOO 

139 MARGIT SEPP 

140 REIN PALGE 

141 URMAS ABRAM 

142 VELLO ATS 

143 VLADIMIR RUZITŠ 

144 ÕIE NEEMSALU 

145 ÜLO VAHULA 

 

Eesti Rahvuslased ja Konservatiivid 

146 RENE EINMANN 

147 MARKO KALDUR 

148 URMO JAANSALU 

149 VELLO HANSON 

 

Valimisliit Kindel Valik 

150 KALLE SONG 

151 MORTEN AASAROHT 

152 KREDI VAHER 

153 MAUNO MÄGI 

154 ÜLO LIBLIK 

155 ANDRUS TEEARU 

156 KATARIINA TALTS 

157 PEEP PAIMRE 

158 INDREK PIIBELEHT 

159 SIMO OLLO 

160 ANGELA LINK 

161 TARMO TAMM 

162 TAURI KOVALEVSKI 

163 KARL-MARTIN KRAPP 

164 EESI KOLLA 

 

Üksikkandidaat 

165 AVO SINIJÄRV 

2. Käesoleva otsuse peale on õigus esitada kaebus Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva 

jooksul arvates otsuse tegemisest kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-des 63-

65 sätestatud tingmustel ja korras. 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 



 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Külli Veber 

valimiskomisjoni esimees 

 

 


